
________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Dott. Vittorio Caricasole – Tel: 0997730594 – Indirizzo p.e.o.: vittorio.caricasole@istruzione.it  

     

 

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII - Ambito Territoriale per la Provincia di Taranto 
 

Ai docenti interessati 

(tramite pubblicazione sul sito web) 

 

Ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche statali 

della provincia di Taranto  

(peo istituzionali) 

 

Agli Ambiti Territoriali  

della Repubblica 

LORO SEDI 

 

p.c. 

All’USR Puglia – Bari 

(peo istituzionale) 

 

Alle 

OO.SS. – Comparto Scuola 

Loro Sedi  

 

Al Sito Web 

 

OGGETTO: rettifica delle assegnazioni effettuate su c.d.c. ADSS con decreto prot. 

AOOUSPTA n. 18754 del 20.10.2022. 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il decreto prot. AOOUSPTA n. 18754 del 20.10.2022, di pubblicazione 

incarichi a t.d. per scorrimento da GPS su posti comuni e di sostegno, tutti gli 

ordini e gradi di scuola della Provincia di Taranto; 

VISTO il decreto prot. AOOUSPTA n. 18522 del 18.10.2022, con cui è stata 

convalidata la rettifica del punteggio di DI MICHELE Paola (BA) 29.12.1980, 

che è passata, nella II Fascia A046 da punti 89 a punti 67; 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:vittorio.caricasole@istruzione.it
http://www.pubblica.istruzione.it/index.sht


________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Dott. Vittorio Caricasole – Tel: 0997730594 – Indirizzo p.e.o.: vittorio.caricasole@istruzione.it  

RILEVATO che, a seguito della suddetta rettifica, la stessa non è più alla posizione 636 

delle GPS Incrociate Sostegno Fascia 2, bensì alla posizione n. 1276, con punti 

67; 

RILEVATO che, per mero errore materiale, con il decreto prot. AOOUSPTA n. 18754 del 

20.10.2022, alla candidata DI MICHELE Paola è stata conferita proposta di 

incarico a tempo determinato su TAIS024005 - I.I.S.S. "ARCHIMEDE", 

c.d.c. ADSS – COI al 30.06.2023, considerando la posizione in graduatoria n. 

636, anziché quella corretta n. 1276; 

PRESO ATTO che, a seguito della rettifica suddetta, la candidata de qua non è in posizione 

utile per il conferimento del suddetto incarico a tempo determinato; 

RITENUTO di dover procedere, in autotutela, all’annullamento della suddetta 

assegnazione e, conseguentemente, alla rettifica delle assegnazioni ricevute 

dagli altri candidati nominati nel medesimo turno di nomine; 

VISTE  le domande presentate dai candidati e le preferenze espresse;  

VISTA la domanda prot. m_pi.AOOPOLIS.REGISTRO UFFICIALE.I.8765678.13-

08-2022, presentata dalla candidata Bilotta Valentina; 

RILEVATO che la medesima Bilotta è stata soddisfatta sulla preferenza n. 2 espressa in 

domanda, corrispondente all’intero Comune di Taranto; 

CONSIDERATO che, in caso di espressione di preferenza sintetica, la procedura attribuisce il 

posto, analizzando le disponibilità sulle scuole appartenenti a quel 

comune/distretto, in ordine alfanumerico crescente dei codici meccanografici 

di tutte le scuole incluse in quel comune/distretto; 

RILEVATO  che il codice meccanografico dell’I.I.S.S. "ARCHIMEDE" - TAIS024005, 

precede quello dell’I.I.S.S. "AUGUSTO RIGHI" - TAIS038003;  

RILEVATO che, conseguentemente, la candidata Bilotta deve conseguire l’assegnazione 

presso I.I.S.S. "ARCHIMEDE" - TAIS024005, anziché presso I.I.S.S. 

"AUGUSTO RIGHI" - TAIS038003; 

VISTA la domanda prot. m_pi.AOOPOLIS.REGISTRO UFFICIALE.I.8382974.04-

08-2022, presentata dalla candidata Tiziana Lenoci (GPS Incrociate Sostegno 

Fascia 2 – Posizione 773, punti 83), ove al n. 10 è espressa preferenza per la 

scuola TAIS038003, per incarico su ADSS, FINO AL TERMINE DELLE 

ATTIVITA' DIDATTICHE; 

RILEVATA  la sussistenza della relativa disponibilità lasciata libera dalla candidata Bilotta; 

RITENUTO conseguentemente, di dover assegnare la COI al 30.06.2023 presso 

TAIS038003 - I.I.S.S. "AUGUSTO RIGHI" alla candidata Lenoci, collocata 

in posizione utile in graduatoria; 

VERIFICATA la correttezza di tutte le altre assegnazioni disposte;  

 

 

 

 

 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:vittorio.caricasole@istruzione.it


________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Dott. Vittorio Caricasole – Tel: 0997730594 – Indirizzo p.e.o.: vittorio.caricasole@istruzione.it  

DECRETA 

 

Art. 1 

 

Per quanto esposto in premessa è annullata la proposta di incarico a tempo determinato 

effettuata, con decreto prot. AOOUSPTA n. 18754 del 20.10.2022, in favore della candidata DI 

MICHELE Paola presso TAIS024005 - I.I.S.S. "ARCHIMEDE", c.d.c. ADSS – COI al 30.06.2023. 

 

Art. 2 

 

In ragione di quanto disposto sub art 1, è disposta la seguente rettifica dell’assegnazione 

effettuata con decreto prot. AOOUSPTA n. 18754 del 20.10.2022, in favore della candidata Valentina 

Bilotta:  

 

PRECEDENTE SEDE ASSEGNATA NUOVA SEDE ASSEGNATA 

TAIS038003 - I.I.S.S. "AUGUSTO RIGHI" 

COI al 30.06.2023, c.d.c. ADSS 

TAIS024005 - I.I.S.S. "ARCHIMEDE" COI al 

30.06.2023, c.d.c. ADSS 

 

Art. 3 

 

In ragione di quanto esposto in premessa, è disposta la seguente assegnazione: 

 

• Lenoci Tiziana - GPS Incrociate Sostegno Fascia 2 – Posizione 773, punti 83, TAIS038003 - 

I.I.S.S. "AUGUSTO RIGHI" COI al 30.06.2023, c.d.c. ADSS. 

 

Art. 4 

 

Si conferma, per il resto, il contenuto del decreto prot. AOOUSPTA n. 18754 del 20.10.2022. 

 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e 

amministrativi previsti dall’ordinamento vigente. 

 

IL DIRIGENTE 

                                                                                                                                        Vito Alfonso 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:vittorio.caricasole@istruzione.it

		2022-10-21T09:14:22+0000
	ALFONSO VITO


		2022-10-21T11:38:58+0200
	protocollo




